



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# More Minutes ApS

Dageløkkevej 94 B, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 40 72 95 85

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2023.

---

Anne Bladt  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	More Minutes ApS Dageløkkevej 94 B 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 40 72 95 85
	Stiftet: 19. august 2019
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anne Bladt
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Hammer Mill Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed med formidling af serviceydelser samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -73.405 kr. mod kr. 84.159 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -207.272 kr. mod kr. -21.417 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-73.405</b>	<b>84.159</b>
1 Personaleomkostninger	0	-50.189
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-203.362	-80.182
<b>Driftsresultat</b>	<b>-276.767</b>	<b>-46.212</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-11.970	-10.857
<b>Resultat før skat</b>	<b>-288.737</b>	<b>-57.069</b>
2 Skat af årets resultat	81.465	35.652
<b>Årets resultat</b>	<b>-207.272</b>	<b>-21.417</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-207.272	-21.417
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-207.272</b>	<b>-21.417</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	186.800
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	186.800
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	133.876	150.438
Materielle anlægsaktiver i alt	133.876	150.438
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>133.876</b>	<b>337.238</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	4.553
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.812	6.250
Udskudte skatteaktiver	61.721	0
Andre tilgodehavender	2.036	21.600
Tilgodehavender i alt	76.569	32.403
Likvide beholdninger	151.666	218.397
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>228.235</b>	<b>250.800</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>362.111</b>	<b>588.038</b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-41.068	166.204
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.068</b>	<b>206.204</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	19.744
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>19.744</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til tilknyttede virksomheder	318.270	309.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	318.270	309.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	21.229
Anden gæld	26.909	31.861
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.909	53.090
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>363.179</b>	<b>362.090</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>362.111</b>	<b>588.038</b>

## 4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	187.621	227.621
Årets overførte overskud eller underskud	0	-21.417	-21.417
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	166.204	206.204
Årets overførte overskud eller underskud	0	-207.272	-207.272
	<b>40.000</b>	<b>-41.068</b>	<b>-1.068</b>



## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	49.905
Andre omkostninger til social sikring	0	284
	<u>0</u>	<u>50.189</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-81.465	-35.652
	<u>-81.465</u>	<u>-35.652</u>
<b>3. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	318.270	309.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<u>318.270</u>	<u>309.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>318.270</u>	<u>309.000</u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hamme Mill Holding ApS, CVR-nr. 40729291, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		


